

KBJ IT ApS
Solskrænten 8, 3390 Hundested

CVR-nr. 30 61 10 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Kenneth Bjerregaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBJ IT ApS Solskrænten 8 3390 Hundested Telefon: 32844561 E-mail: kbj1963@gmail.com CVR-nr.: 30 61 10 04 Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 12. regnskabsår
Direktion	Kenneth Bjerregaard Jensen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Stengade 45, 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 851.538 kr. mod 908.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.049 kr. mod 149.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	851.538	908.603
1 Personaleomkostninger	-686.677	-726.431
Driftsresultat	164.861	182.172
Andre finansielle indtægter	10.910	11.169
Øvrige finansielle omkostninger	-21.444	-665
Resultat før skat	154.327	192.676
Skat af årets resultat	-36.278	-43.538
Årets resultat	118.049	149.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	64.049	43.338
Disponeret i alt	118.049	149.138

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.913	66.361
Tilgodehavender i alt	70.913	66.361
Andre værdipapirer og kapitalandele	198.602	209.583
Værdipapirer i alt	198.602	209.583
Likvide beholdninger	552.903	611.504
Omsætningsaktiver i alt	822.418	887.448
Aktiver i alt	834.418	899.448

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	358.894	294.845
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>537.894</u>	<u>525.645</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.700	20.752
Selskabsskat	23.878	31.937
Anden gæld	254.946	321.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.524</u>	<u>373.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>296.524</u>	<u>373.803</u>
Passiver i alt	<u>834.418</u>	<u>899.448</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	483.691	482.391
Pensioner	185.000	210.000
Andre omkostninger til social sikring	5.220	5.789
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.766</u>	<u>28.251</u>
	<u>686.677</u>	<u>726.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	294.845	251.507
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.049</u>	<u>43.338</u>
	<u>358.894</u>	<u>294.845</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Bjerregaard Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-497081198922

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-04 17:37:46Z

NEM ID 

Søren Deleuran (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-03-04 20:48:35Z

NEM ID 

Kenneth Bjerregaard Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-497081198922

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-05 19:27:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SU3P6-1FHGK-A7K7G-5J3IH-2N65C-8CIV3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>